
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HAJANY ZA ROK 2011 
 

 Upravený rozpočet Skutečnost 

Příjmy 5.652.409,-- Kč 5.652.080,46 Kč 

Výdaje 5.659.662,-- Kč 5.658.644,47 Kč 

Saldo   -     7.253,-- Kč   -     6.564,01 Kč 

 
Výše uvedený schodek vznikl při financování vlastních podílů investičních akcí, na které obec obdržela dotace. K 
zatížení došlo při předfinancování akce „Vybavení společenské místnosti a klubovny“. Část prostředků na tuto 
akci byla vynaložena v roce 2011 a  celá akce bude proplacena v roce 2012 od Státního zemědělského 
intervenčního fondu. 
Schodek v roce 2011 byl financován z prostředků našetřených na běžném účtu v předchozích letech.        
 

Stav běžného účtu:          
K 01. 01. 2011 358.253,71 Kč 

K 31. 12. 2011 194.921,70 Kč 

 

Stav úvěrového účtu: 
K 01. 01. 2011 1.136.624,-- Kč 

K 31. 12. 2011     979.856,-- Kč 

 

Přijaté dotace v roce 2011: 

Od koho Název Dotace Vlastní podíl Celkem 

Jihočeský kraj - Program 
obnovy venkova 

Oprava obecního domu a 
úprava jeho okolí  

160 000,00 Kč 138 535,10 Kč 298 535,10 Kč 

Jihočeský kraj - Program 
obnovy venkova 

Úroky z úvěru - Plynofikace 
obce Hajany 

38 000,00 Kč 16 589,07 Kč 54 589,07 Kč 

Ministerstvo pro místní 
rozvoj  

Stavební úpravy místní 
komunikace Hajany – etapa A 

3 013 600,00 Kč 753 516,00 Kč 3 767 116,00 Kč 

Státní zemědělský 
intervenční fond 

Obnova veřejného prostranství 
v obci Hajany 

99 347,00 Kč      33 116,00 Kč 132 463,00 Kč 

Státní zemědělský 
intervenční fond 

Nákup požární techniky 139 350,00 Kč 46 454,00 Kč 185 804,00 Kč 

Jihočeský kraj Výkon státní správy 60 100,00 Kč 0,00 Kč 60 100,00 Kč 

Jihočeský kraj Sčítání lidu 591,00 Kč 0,00 Kč 591,00 Kč 

Jihočeský kraj Příspěvek na hospodaření v 
lesích 

27 900,00 Kč 0,00 Kč 27 900,00 Kč 

Celkem  3 538 888,00 
Kč 

 988 210,17 Kč 4 527 098,17 Kč 

 
 
Přílohou závěrečného účtu jsou rozpočtové příjmy a výdaje z výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M., 
rozvaha a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření. 
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
Vyvěšeno na webových stránkách obce Hajany www.hajany.net ve stejném termínu. 


